
ARRÊTÉ N° 2024-10-16
06220241016309

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 126 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 16 octobre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 08/10/2024 au 16/10/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/19

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240701384048001
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe

TECHNICIEN DE
VOIRIE ET RESEAUX

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARQUES
62507 Arques cedex 30/07/2024 01/10/

2024 SERVICES TECHNIQUES

V062240901387005001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Archiviste itinérant et
numérique

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CENTRE DE
GESTION 62 62702
BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

08/10/2024 18/11/
2024 Service Usages Numériques et Informatiques

V062240909000555001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE ESTREE-
BLANCHE 62145
ESTREE-BLANCHE

27/09/2024 15/12/
2024

V062240913000824001 Animateur Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

17h30
SYNDICAT MIXTE
(SM) SMAGEAA
62380 ESQUERDES

13/09/2024 01/02/
2025 CLE

V062240923000975001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE
RINXENT 62720
RINXENT

11/10/2024 01/01/
2025

V062241001000436001 Animateur ANIMATEUR
TERRITORIAL

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
MAROEUIL 62161
MAROEUIL

01/10/2024 01/12/
2024

V062241001387363001

Attaché
Ingénieur
Attaché
principal
Ingénieur
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur hors
classe

DIRECTEUR DU POLE
ECONOMIE ET

ATTRACTIVITE H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

17h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

07/10/2024 01/11/
2024

V062241001387481001 Adjoint
administratif

Agent administratif au
pôle petite enfance

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 08/10/2024 07/12/

2024

Arrêté n° 2024-10-16

Page 2/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241001387678001 Adjoint
technique Jardinier Elagueur H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 11/10/2024 10/12/

2024

V062241001387728001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en
saxophone à 7h/semaine

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

07h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

11/10/2024 10/12/
2024

V062241001387844001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'accueil
polyvalent

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

15/10/2024 14/11/
2024

V062241001387865001 Adjoint
technique

Agent de maintenance
polyvalent - spécialité

métallerie H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 15/10/2024 14/12/

2024

V062241001387872001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un Agent chargé du
suivi administratif des

fêtes et cérémonies H/F

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 15/10/2024 14/12/

2024

V062241001387881001 Adjoint
administratif

Un Agent chargé de
l'organisation et de la
logistique des fêtes et

cérémonies H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 15/10/2024 01/02/

2025

V062241002000104001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Nouveau
projet 35h00

MAIRIE DE HERSIN-
COUPIGNY 62530
HERSIN-COUPIGNY

08/10/2024 01/01/
2025

V062241003000930001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
RICHEBOURG
62136
RICHEBOURG

03/10/2024 02/11/
2024 Affaires Générales

V062241003001278001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT D'ENTRETIEN
DES LOCAUX

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

03/10/2024 01/12/
2024 DIRECTION DES SERVICES TECHNIQUES

V062241003001441001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une
discipline artistique :

chant

Poste créé
suite à un

changement
12h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-

14/10/2024 04/11/
2024 conservatoire à rayonnement départemental

Arrêté n° 2024-10-16

Page 3/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

de temps de
travail

OMER 62968
Longuenesse cedex

V062241003001597001 Attaché Chargé de mission
renouvellement urbain

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

04/10/2024 03/11/
2024 renouvellement urbain

V062241004000949001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable
administratif polyvalent

(h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE MARCK
62730 MARCK 10/10/2024 01/01/

2025 Services Techniques

V062241007000600001 Infirmier en
soins généraux

Responsable du Service
d'Aide à Domicile

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
CCAS DE LILLERS
62192 LILLERS
CEDEX

14/10/2024 01/02/
2025 SPASAD

V062241007000930001 Puéricultrice
Référent santé inclusion

du service petite
enfance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CCAS DE LIEVIN
62800 LIEVIN 08/10/2024 01/12/

2024 PETITE ENFANCE

V062241007000943001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

SECRÉTAIRE DE SITE
H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

07/10/2024 06/11/
2024

V062241007000959001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE GOSNAY
62199 GOSNAY 08/10/2024 01/06/

2025

V062241007001009001
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du

Agent de médiathèque Poste créé
suite à un 35h00 MAIRIE DE ANGRES

62143 Angres 07/10/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-10-16

Page 4/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

nouveau
besoin

V062241007001143001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

CHARGE DE MISSION
COORDONNATEUR DU
CONTRAT LOCAL DE

SANTE ET DU
CONSEIL LOCAL DE

SANTE MENTALE

Nouveau
projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

07/10/2024 01/12/
2024

V062241007001176001 Adjoint
d'animation

Aide-auxiliaire de
puériculture (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN
CEDEX

07/10/2024 02/01/
2025 Petite Enfance

V062241007001203001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANT
RESSOURCES

HUMAINES
PLATEFORME

PROCH'EMPLOI

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

07/10/2024 07/11/
2024

V062241007001257001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ENSEIGNANT EN
PERCUSSION OAC

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

12h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

07/10/2024 06/11/
2024

V062241007001448001 Rédacteur chargée de
communication digitale

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN
CEDEX

07/10/2024 01/01/
2025 service communication

V062241008000017001 Attaché Directeur ou Directrice
du pôle des solidarités

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

08/10/2024 07/11/
2024 Pôle solidarités

V062241008000100001
Agent de
maîtrise
principal

Responsable des
espaces publics

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
MONTREUIL-SUR-
MER 62170
Montreuil-sur-mer

08/10/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-10-16

Page 5/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241008000230001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur

Assistant Urbanisme/
Foncier

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE AVION
62210 AVION 08/10/2024 01/12/

2024 Urbanisme/Foncier

V062241008000238001
Attaché
Attaché
principal

Directeur du service des
finances

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
CTE DE CMES
OSARTIS
MARQUION 62490
Vitry-en-artois

08/10/2024 01/01/
2025

V062241008000299001
Technicien
principal de
1ère classe

Animateur.trice
Agricole

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SMAGEAA
62380 ESQUERDES

08/10/2024 01/12/
2024 Animation Agricole

V062241008000363001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché

Responsable de la
planification budgétaire

et financière

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

08/10/2024 01/01/
2025

V062241008000703001 Attaché Responsable des
services

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
MAIRIE DE
RICHEBOURG
62136
RICHEBOURG

08/10/2024 07/11/
2024 Affaires Générales

V062241008000741001 Adjoint
d'animation

Gestionnaire de quartier
(F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

08/10/2024 07/11/
2024 Démocratie locale et proximité

V062241008000751001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
LAVENTIE 62840
Laventie

08/10/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V062241008001517001

Attaché
Assistant socio-
éducatif
Educateur des
APS
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Rédacteur
Attaché

REFERENT PARCOURS
PRE H/F

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE HENIN-
BEAUMONT 62110
Henin-beaumont

09/10/2024 15/12/
2024 PROGRAMME REUSSITE EDUCATIVE

Arrêté n° 2024-10-16

Page 6/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal
Rédacteur
principal de
2ème classe

V062241009000047001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin de prévention

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/10/2024 01/01/
2025

Service santé au travail, handicap et maintien
dans l'emploi

V062241009000065001 Adjoint
technique

agent polyvalent service
des écoles

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN
CEDEX

09/10/2024 01/01/
2025 batiments maintenance - écoles

V062241009000073001 Agent de
maîtrise

contrôleur de travaux
voirie et réseaux divers

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN
CEDEX

09/10/2024 01/01/
2025 cellule travaux

V062241009000206001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

adjoint technique
territorial principal de

2ème classe

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00

MAIRIE DE
BEAUMETZ-LES-
LOGES 62123
BEAUMETZ-LES-
LOGES

09/10/2024 10/11/
2024 technique

V062241009000279001 Technicien
responsable de

l'exploitation-collecte
des déchets

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

09/10/2024 08/11/
2024

Direction Patrimoine et Cadre de Vie -gestion
des déchets

V062241009000357001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE FRUGES
62310 FRUGES 09/10/2024 01/12/

2024 Technique

V062241009000419001 Adjoint
technique

CHARGE(E)S DE
MISSIONS BIO

DECHETS
Nouveau

projet 35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) ARTOIS
VALORISATION
62217 TILLOY-LES-
MOFFLAINES

09/10/2024 08/11/
2024 ECO - CITOYENNETE

V062241009000419002 Adjoint
technique

CHARGE(E)S DE
MISSIONS BIO

DECHETS
Nouveau

projet 35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) ARTOIS
VALORISATION
62217 TILLOY-LES-
MOFFLAINES

09/10/2024 08/11/
2024 ECO - CITOYENNETE

V062241009000506001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique

Cuisinier - collège P.
Verlaine / St-Nicolas (h/

f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/10/2024 08/11/
2024

Arrêté n° 2024-10-16

Page 7/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V062241009000547001 Adjoint
administratif

Responsable
administratif polyvalent

(h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

12h00
MAIRIE DE AIX-EN-
ISSART 62170 AIX-
EN-ISSART

09/10/2024 08/11/
2024

V062241009000569001 Technicien

Responsable
(Coordinateur
prévention et

valorisation des
déchets)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) ARTOIS
VALORISATION
62217 TILLOY-LES-
MOFFLAINES

09/10/2024 01/01/
2025 ECO-CITOYENNETE

V062241009000634001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et
d'accompagnement de

l'enfance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

25h00
MAIRIE DE
MONTREUIL-SUR-
MER 62170
Montreuil-sur-mer

09/10/2024 01/01/
2025

V062241009000831001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique

Responsable des
bâtiments et Energies

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-BLANGY
62051 Saint-laurent-
blangy

09/10/2024 11/11/
2024 Bâtiments et Energies

V062241009000850001 Adjoint
administratif Assistant RH (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE NOEUX-
LES-MINES 62290
Noeux-les-mines

09/10/2024 01/01/
2025

V062241009000904001 Adjoint
administratif

instructeur des aides à
la rénovation de

l'habitat du parc privé

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

09/10/2024 01/11/
2025

Habitat - direction habitat et renouvellement
urbain

V062241009000972001 Adjoint
technique

agent des écoles
maternelles

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 09/10/2024 01/01/

2025 enseignement

V062241010000040001 Attaché
Directeur des

ressources humaines (h/
f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
ETAPLES-SUR-MER
62630 ETAPLES-
SUR-MER

10/10/2024 01/01/
2025 Direction des Ressources Humaines

V062241010000104001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

AGENT DU SERVICE
ENTREPRENDRE -

MANAGER
COMMERCE H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

10/10/2024 15/12/
2024

POLE DEVELOPPEMENT/SERVICE
ENTREPRENDRE

Arrêté n° 2024-10-16

Page 8/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

de la
collectivité

V062241010000109001 Adjoint
administratif

Agent administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE NOEUX-
LES-MINES 62290
Noeux-les-mines

10/10/2024 01/12/
2024

V062241010000122001 Adjoint
technique GARDE NATURE

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
EDEN 62 DE
DESVRES 62240
Desvres

10/10/2024 13/11/
2024 TECHNIQUE ET GESTION

V062241010000199001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT
PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/10/2024 01/12/
2024

V062241010000220001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT
PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/10/2024 09/11/
2024

V062241010000431001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE
FICHEUX 62173
FICHEUX

10/10/2024 06/12/
2024 Technique

V062241010000444001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant(e) de direction

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

10/10/2024 12/11/
2024 Direction de l'eau et de l'environnement

V062241010000543001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

CHEF DE SERVICE
ENFANCE FAMILLE

H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/10/2024 01/12/
2024

Arrêté n° 2024-10-16

Page 9/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241010000553001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

CHEF DE SERVICE
ENFANCE FAMILLE

H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/10/2024 09/11/
2024

V062241010000779001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur

Chargé de projet
Economie Circulaire et
Prévention des Déchets

Nouveau
projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

10/10/2024 01/01/
2025

V062241010000812001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

RESPONSABLE
ESPACES VERTS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

10/10/2024 15/12/
2024 ESPACES VERTS

V062241010000851001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur

Chargé de projet
Economie Circulaire et
Prévention des Déchets

Nouveau
projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

10/10/2024 01/01/
2025

V062241010000862001 Adjoint
technique

Agent GEMAPI érosion
des sols

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

10/10/2024 01/11/
2025

Direction Patrimoine et Cadre de vie Service
Gestion des Espaces Communautaires Naturels

V062241010000953001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

CHEF DE SERVICE

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/10/2024 09/11/
2024

Arrêté n° 2024-10-16

Page 10/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

V062241010001043001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

30h00

MAIRIE DE
MAISNIL-LES-
RUITZ 62620
MAISNIL-LES-
RUITZ

10/10/2024 01/01/
2025

V062241010001084001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

agent polyvalent des
services périscolaires

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

22h00
MAIRIE DE
MAMETZ 62120
MAMETZ

10/10/2024 09/11/
2024

V062241010001084002
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

agent polyvalent des
services périscolaires

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

22h00
MAIRIE DE
MAMETZ 62120
MAMETZ

10/10/2024 09/11/
2024

V062241010001224001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent de Police
Municipale (F/H)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

10/10/2024 01/01/
2025 Police municipale intercommunale

V062241011000044001 Adjoint
administratif

Responsable adjoint(e)
CCAS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CCAS DE AUCHEL
62260 Auchel 11/10/2024 14/11/

2024 CCAS

V062241011000073001
Agent social
principal de
1ère classe

Agent social

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

11/10/2024 01/12/
2024 Crèche

V062241011000086001 Ingénieur

Conducteur
d'opérations, chef de

projet, économe de flux
dans le domaine du

bâtiment

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au

projet

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

11/10/2024 10/11/
2024

Direction Aménagement, ingénierie, Maitrise
d'ouvrage et mobilité Service Ingénierie et
Maîtrise d'Ouvrage

V062241011000146001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique -
Equipes volantes dépôts

sauvages

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 11/10/2024 12/11/

2024 Direction générale des services techniques

V062241011000285001 Ingénieur Econome de flux-
chargé de mission

Nouveau
projet 35h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION 11/10/2024 10/11/
2024

Direction Aménagement, grands projets et
Maitrise d'ouvrage Pôle Ingénierie et Maîtrise

Arrêté n° 2024-10-16

Page 11/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

transition énergétique-
conseiller énergétique

DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

d'Ouvrage Service Transition Energétique et
accompagnement des communes

V062241011000487001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien(ne) de
rivière

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SYMSAGEB
62200 BOULOGNE-
SUR-MER

11/10/2024 01/12/
2024 Technique

V062241011000683001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Ingénieur télécoms,
systèmes et réseaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

11/10/2024 01/02/
2025

Service Architecture Systèmes et Réseaux
Numériques

V062241011000814001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ENSEIGNANT TUBA
CUIVRES

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

13h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

11/10/2024 11/11/
2024

V062241011000889001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant musiques
actuelles amplifiées -

guitare

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

11/10/2024 12/11/
2024 Conservatoire à Rayonnement Départemental

V062241011000957001 Attaché
RESPONSABLE DE LA

PLATEFORME
TERRITORIALE PROCH

EMPLOI

Nouveau
projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

14/10/2024 01/02/
2025

Développement économique attractivité et
emploi

V062241011001029001 Rédacteur
chargé-e de l'emploi, la

formation et la
prévention

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
ROUVROY 62320
ROUVROY

11/10/2024 10/11/
2024 ressources humaines

V062241011001371001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Biolog./vétér./
pharmac. de
classe normale

CHARGE DE MISSION
SANTE ANIMALE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

11/10/2024 01/12/
2024 Service santé animale

Arrêté n° 2024-10-16

Page 12/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Biolog./vétér./
pharmac. hors-
classe

V062241014000020001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Directeur-trice ds
Ressources Humaines

(h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

14/10/2024 14/11/
2024

V062241014000024001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Chargé d'accueil Point
d'Accès aux Droits

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

14/10/2024 13/11/
2024 Point d'Accès aux droits

V062241014000037001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) de mission
entreprises

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

14/10/2024 13/11/
2024

Pôle développement et aménagement du
territoire

V062241014000097001 Adjoint du
patrimoine

Chargé(e) d'accueil en
bibliothèque

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

14/10/2024 17/01/
2025 Médiathèque

V062241014000099001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de Chant

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h30
MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN
CEDEX

14/10/2024 01/01/
2025 Conservatoire Municipal de Musique

Arrêté n° 2024-10-16

Page 13/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241014000132001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

09h00
MAIRIE DE
BULLECOURT
62128
BULLECOURT

14/10/2024 01/12/
2024 technique

V062241014000167001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

secrétaire d'accueil -
cabinet municipal

communal

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BULLY-
LES-MINES 62160
BULLY-LES-MINES

14/10/2024 01/12/
2024

Pôle des Solidarités Humaines - Service
Parentalité, Santé et Séniors

V062241014000258001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des espaces verts
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BULLY-
LES-MINES 62160
BULLY-LES-MINES

14/10/2024 01/12/
2024 Services Techniques - Pôle Espaces verts

V062241014000339001 Agent de
maîtrise

agent des espaces verts
- chauffeur de tracteur

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE ARQUES
62507 Arques cedex 14/10/2024 01/12/

2024 ESPACES VERTS

V062241014000380001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

assistante
administrative

urbanisme

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE ARQUES
62507 Arques cedex 14/10/2024 01/01/

2025 urbanisme

V062241014000416001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT
PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

14/10/2024 01/12/
2024

V062241014000431001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT
PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

14/10/2024 13/11/
2024

V062241014000506001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint

Responsable vie scolaire

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
DOURGES 62119
DOURGES

14/10/2024 15/11/
2024 Jeunesse - vie scolaire

Arrêté n° 2024-10-16

Page 14/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

administratif
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V062241014000667001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Peintre
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BULLY-
LES-MINES 62160
BULLY-LES-MINES

14/10/2024 01/12/
2024 Services Techniques - Pôle Second Oeuvre

V062241014000784001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

animateur de loisirs
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE BULLY-
LES-MINES 62160
BULLY-LES-MINES

14/10/2024 01/01/
2025 Pole Jeunesse et Sports - Service Jeunesse

V062241014000813001 Adjoint du
patrimoine

Chargé(e) d'accueil en
bibliothèque

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

14/10/2024 01/01/
2025 Médiathèque

V062241014000828001 Adjoint du
patrimoine

Chargé(e) d'accueil en
bibliothèque

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

14/10/2024 04/01/
2025 Médiathèque

V062241014000845001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Référent - CNI/ autres
démarches

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 14/10/2024 01/12/

2024

V062241014000852001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Enseignant d'Arts
Plastiques (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

04h30

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

14/10/2024 01/12/
2024 Ecole Municipale d'Arts

Arrêté n° 2024-10-16

Page 15/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241014000893001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent social - Référent
parentalité

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BULLY-
LES-MINES 62160
BULLY-LES-MINES

14/10/2024 01/01/
2025 Pôle des Solidarités Humaines

V062241014000915001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Chargé de projet études
et développement des

Systèmes d'Information

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

14/10/2024 13/11/
2024

V062241014001030001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

gestionnaire de paie
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00 MAIRIE DE BEUVRY

62660 Beuvry 14/10/2024 01/12/
2024

V062241014001106001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT DE
MANUTENTION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

14/10/2024 14/12/
2024 LOGISTIQUE

V062241014001139001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur hors
classe

CHEF(FE) DE PROJET
ETUDES

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 14/10/2024 01/01/

2025 SERVICE ETUDES - LOGICIELS METIERS

V062241014001205001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN SUPPORT
TELECOM ET USAGES

NUMERIQUES

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 14/10/2024 01/01/

2025 SERVICE SUPPORT - DMSIT

Arrêté n° 2024-10-16

Page 16/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
principal de
1ère classe

V062241015000049001
Adjoint
technique
Adjoint
d'animation

Agent de surveillance
des voies publiques

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS
CEDEX

15/10/2024 01/12/
2024 Police rurale

V062241015000098001
Adjoint du
patrimoine
Adjoint
technique

Agent de médiathèque

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

28h00
MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS
CEDEX

15/10/2024 01/12/
2024 Médiathèque Municipale

V062241015000136001 Adjudant de
SPP

CHARGÉ(E) DE
DÉVELOPPEMENT DE

LA FILIÈRE APC

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

15/10/2024 01/12/
2024

DDIS SAINT-LAURENT-BLANGY - SOUS-
DIRECTION RESSOURCES, EMPLOIS ET
COMPÉTENCES - GROUPEMENT
FORMATION/SPORT - SERVICE INGÉNIERIE
DES FORMATIONS, ANIMATION DES
FILIÈRES APC, SECOURISME ET JSP

V062241015000313001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique
polyvalent en résidence

autonomie

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

FOYER DES
PERSONNES AGEES
JACQUES DUCLOS
DE SALLAUMINES
62430
SALLAUMINES

15/10/2024 01/12/
2024

V062241015000326001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire de
dossiers - SAS Section

réglementation

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

15/10/2024 01/12/
2024

Service de l'aide sociale - direction de
l'autonomie et de la santé

V062241015000333001 Adjoint
administratif

ASSISTANT
ADMINISTRATIF

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

15/10/2024 14/11/
2024

Direction Générale des Services Techniques
POSTE MUTUALISE ENTRE - La Direction
Habitat et Renouvellement Urbain Et -La
Direction Aménagement, Ingénierie, Maitrise
d'Ouvrage et Mobilité

V062241015000399001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

21h00
MAIRIE DE
BERNEVILLE 62123
BERNEVILLE

15/10/2024 01/12/
2024 ADMINISTRATIF

Arrêté n° 2024-10-16

Page 17/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

V062241015000588001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

responsable bureau
d'études

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 15/10/2024 15/11/

2024

V062241015000863001 Ingénieur
CHARGE/E DE

MISSION VOIRIE,
MOBILITE ET ESPACES

PUBLICS

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

15/10/2024 02/12/
2024

SERVICE GESTION ET MAINTENANCE DES
VOIRIES

V062241015000985001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Gestionnaire voirie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

15/10/2024 02/12/
2024 SERVICE SUIVI OCCUPATION DE VOIRIES

V062241015001322001 Ingénieur Responsable bureau
d'études -ingénierie

Nouveau
projet 35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

15/10/2024 01/12/
2024 Pôle bureau d'études - ingénierie

V062241015001477001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Chargé de promotion
économique

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

15/10/2024 01/12/
2024

V062241015001537001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire
administratif et
comptable (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
35h00 MAIRIE DE LENS

62307 LENS CEDEX 15/10/2024 14/11/
2024

STAF - Pôle Vie locale - Réussite & solidarité -
Projet social

Arrêté n° 2024-10-16

Page 18/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

de la
collectivité

V062241015001604001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
CARENCY 62144
CARENCY

15/10/2024 01/01/
2025 Technique

Arrêté n° 2024-10-16

Page 19/19


	Arrêté n° 2024-10-16
	06220241016309
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-21T15:30:44+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




